
 
 

Direzione Didattica di Vignola 
Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola (MO) 

e-mail: moee06000a@istruzione.it e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it 
                                 http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

          Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A 

 
 

1 

 

 

Protocollo come da segnatura 

                                                                                                                                       All’Albo Pretorio on-line 

                                                                                                                                       All’Amministrazione trasparente 

                                                                                                                                       Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 317 del 

10/01/2024; 

CONSIDERATO che con Decreto  n. 586 del 15/01/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio 

di una selezione volta al conferimento di n. 3 incarichi individuali, aventi ad oggetto gruppo di lavoro per il 

multilinguismo (linea di intervento B) aventi ad oggetto la rilevazione dei fabbisogni dei destinatari, la 

programmazione e l’accompagnamento delle azioni formative, la documentazione dell’attività svolta anche 

attraverso piattaforma dedicata, per una durata pari a mesi 16; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 596, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 15/01/2024; 

CONSIDERATO che in data 15/01/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 596, 

del 15/01/2024; 

CONSIERATO che con Decreto n. 1487, del 30/01/2024, il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione 
per la selezione di n. 3 incarichi individuali, aventi ad oggetto gruppo di lavoro per il multilinguismo (linea di 

 

OGGETTO:  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 : 

Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Titolo del Progetto: CITTADINI DEL MONDO 

C.U.P. D54D23006570006 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-28224 

 

GRADUATORIA  
 

relativa all’avviso di selezione per  n. 3 incarichi individuali, aventi ad oggetto gruppo di lavoro per il 
multilinguismo (linea di intervento B) aventi ad oggetto la rilevazione dei fabbisogni dei destinatari, la 
programmazione e l’accompagnamento delle azioni formative, la documentazione dell’attività svolta 
anche attraverso piattaforma dedicata; 

MOEE06000A - A55FC8E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001635 - 01/02/2024 - IV.2 - U

mailto:moee06000a@istruzione.it


 
 

Direzione Didattica di Vignola 
Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola (MO) 

e-mail: moee06000a@istruzione.it e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it 
                                 http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

          Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A 

 
 

2 

 

 

intervento B) aventi ad oggetto la rilevazione dei fabbisogni dei destinatari, la programmazione e 
l’accompagnamento delle azioni formative, la documentazione dell’attività svolta anche attraverso 
piattaforma dedicata; in relazione al progetto “Cittadini del mondo ”, identificato da Codice CUP 
D54D23006570006; 

VISTO il verbale della commissione di selezione, prot. n. 1605 del 31/01/2024; 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria relativa al conferimento di n. 3 incarichi individuali, aventi ad oggetto 
gruppo di lavoro per il multilinguismo (linea di intervento B) aventi ad oggetto la rilevazione dei fabbisogni 
dei destinatari, la programmazione e l’accompagnamento delle azioni formative, la documentazione 
dell’attività svolta anche attraverso piattaforma dedicata; 

 

Posizione 
in 
graduatoria 

Cognome e nome 
candidato 

Valutazione 
titoli di 
studio 

Valutazione 
Certificazioni 
informatiche 

Esperienza 
professionale maturata 
nel settore 
dell’organizzazione e/o 
realizzazione di attività 
su progetti PON, PNRR, 
ERASMUS 

TOTALE 
punteggio 
acquisito 

1 Burzacchi Elena 7 0 1 8 

2 Marchioni Francesca 5 0 0 5 

3 Cipriano Francesca 0 1 1 2 

4 Levratti Federica 0 0 0 0 

5 Pelloni Simona 0 0 0 0 

6  Landi Catia 0 0 0 0 

 

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                           Prof.ssa Marina Abbazia 
                                                                                                 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
                                                                                                 del D.Lgs n. 82 e norme collegate 
                                               

 

mailto:moee06000a@istruzione.it

		2024-02-01T10:03:49+0100
	BBZMRN67B46B519E




